Ofício nº 281/2025-GP-OAB-GO
Goiânia, 17 de novembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Des. Eugênio José Cesário Rosa

Presidente do Tribunal Regional do Trabalho 18ª Região

Assunto: Substituição de representante Comitê Gestor Regional do Processo Judicial

Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Senhor Presidente,

A Ordem dos Advogados do Brasil – Seção Goiás, por meio de sua Presidência,

vem respeitosamente comunicar a substituição do representante desta Seccional no Comitê

Gestor Regional do Processo Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho – PJe, passando o

advogado Tiago Neri de Souza a substituir o advogado Caio Naves Oliveira anteriormente

designado para a função.

•  TIAGO NERI DE SOUZA, inscrito na OAB/GO sob o nº 48.610, CPF:

045.449.386-00, telefone: (62) 99858-2015, e-mail: tiago@neriadvocacia.com.

Agradecemos a atenção de Vossa Excelência e colocamo-nos à disposição para

quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Rafael Lara Martins

                     Presidente da OAB/GO

mailto:tiago@neriadvocacia.com

		2025-11-17T15:07:17-0300
	RAFAEL LARA MARTINS:90290763134